



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 192 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATURGASS MØRE AS
Forretningsadresse: Helganesvegen 59
4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Eivind Høines
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntker		296 296	602 708
Annen driftsinntekt		28 684 969	42 099 424
Sum inntekter		28 981 265	42 702 132
Kostnader			
Varekostnad		19 988 267	32 117 147
Lønnskostnad	2	2 065 317	2 590 669
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 171 071	1 600 740
Annen driftskostnad		7 540 066	6 911 856
Sum kostnader		30 764 721	43 220 412
Driftsresultat		-1 783 456	-518 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		19 325	38 633
Sum finansinntekter		19 325	38 633
Annen finanskostnad		93 625	125 611
Sum finanskostnader		93 625	125 611
Netto finans		-74 300	-86 978
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 857 756	-605 258
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	1 363 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 857 756	-1 969 184
Årsresultat		-1 857 756	-1 969 184
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-1 857 756	-1 969 184
Sum overføringer og disponeringer		-1 857 756	-1 969 184



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3/7	0	11 598 108
Anlegg under utførelse	3	0	465 031
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3/7	0	226 920
Sum varige driftsmidler		0	12 290 059
Sum anleggsmidler		0	12 290 059
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	0	3 568 527
Sum varer		0	3 568 527
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 155 506	5 810 884
Andre fordringer		1 796 665	1 964 981
Sum fordringer		2 952 171	7 775 865
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8/9	18 272 585	6 370 108
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 272 585	6 370 108
Sum omløpsmidler		21 224 756	17 714 500
SUM EIENDELER		21 224 756	30 004 559
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	23 219 000	23 219 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		23 219 000	23 219 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	13 072 649	11 214 893
Sum opptjent egenkapital		-13 072 649	-11 214 893
Sum egenkapital		10 146 351	12 004 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	2 700 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	6 129 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	8 829 000
Sum langsiktig gjeld		0	8 829 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 692 973	8 028 885
Skyldige offentlige avgifter	9	2 864 551	170 600
Annen kortsiktig gjeld	9	1 520 881	971 967
Sum kortsiktig gjeld		11 078 405	9 171 452
Sum gjeld		11 078 405	18 000 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 224 756	30 004 559



Årsberetning 2016 - Naturgass Møre AS

1. Om virksomheten i selskapet

Selskapets forretningsområder er omsetning, distribusjon og foredling av naturgass, samt å arbeide for utvikling av naturgasstilknyttet virksomhet i regionen. Selskapet har forretningskontor i Ålesund, men driver sin virksomhet i hele Møre og Romsdal.

Styrets sammensetning pr. 28.06.2017:

Eilef Stange	Styreleder
Karl Eivind Høines	Styremedlem

Selskapets hovedmålsetning er å etablere infrastruktur for distribusjon og omsetning av naturgass på en trygg og lønnsom måte. Målsetningen er å legge til rette for at naturgass skal kunne brukes som supplerende energiforsyning i regionen i et langsiktig perspektiv.

Eiersiden i Naturgass Møre AS har bestått av energiselskaper, kommuner og Møre og Romsdal Fylkeskommune. Fra 28.06.2017 er Gasnor største eier i selskapet, med en eierandel på 98,3%.

2. Driftsåret 2016 – hovedtrekk

Med sterk konkurranse i energimarkedet og lave priser på konkurrerende energibærere, har året vært utfordrende i forhold til å kytte til seg nye kundegrupper.

Uenighet blant eierne, som ikke lot seg løse, medførte at styret (mot et mindretall) besluttet å begjære selskapet konkurs den 22. september 2016. Den 23. september ble konkursbegjæringen tatt til følge og Sunnmøre tingrett åpnet konkurs i selskapet. I prosessen ble vesentlige deler av selskapets aktiva solgt av bostyret. Salget av boet innbrakte nok kapital til å dekke alle fordringene i boet. Det ble holdt skiftesamling i Sunnmøre tingrett 14. november 2016, og den 2. januar 2017 gjorde Sunnmøre tingrett vedtak om tilbakelevering av boet. På tilbakeleveringstidspunktet var det registrert 9,2 mill. kr i kontanter i boet.

3. Nærmere om årsregnskapet

Selskapet hadde et resultat etter skatt på minus kr 1.857.756 i regnskapsåret 2016. Driftsresultatet viser et underskudd på minus kr 1.783.456.

Etter årsoppgjørdisposisjoner ved årsskiftet utgjør egenkapitalen kr 10.146.351 som er 48 % av totalbalansen på kr 21.224.756. Selskapets uttrykte målsetning er å opprettholde en egenkapitalandel på minimum 30 %.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, og det bekreftes at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet i året.

NATURGASS MØRE AS

Retirovn. 4, 6019 Ålesund ☎ Postboks 1501, 6025 Ålesund ☎ Tel: (+47) 70130950 ☎ Fax: (+47) 70 10 07 10
☎ Org.nr.: NO 884 192 552 MVA ☎ E-mail: post@naturgassmore.no ☎ www.naturgassmore.no



4. Disponering av årsresultat

Årets underskudd på kr 1.857.756 er foreslått inndekket ved å føre hele beløpet til udekket tap.

5. Investeringer og disponeringer

Det er ikke gjort vesentlige investeringer i 2016.

6. Personell – arbeidsmiljø – HMS

Bemanningen har vært stabil med 2 personer i full stilling fram til 23. september. Det har ikke vært arbeidsuhell av noe slag i bedriften siste året, og det har heller ikke vært arbeidsrelatert sykefravær. Myndighetenes krav til helse, miljø og sikkerhet er oppfylt.

Selskapets styre består av 2 menn.

7. Ytre miljø

Selskapet hadde i 2016 10stk LNG anlegg i drift. Anleggene har i løpet av året ikke hatt utslipp som har skapt målbar miljøbelastende forhold.

8. Vesentlige forhold etter 01.01.2017

Boet fra konkursbehandlingen ble tilbakelevert etter vedtak i Sunnmøre tingrett den 2. januar 2017. Etter at bostyrer i 2017 har gjort opp innmeldte krav og merverdiavgift knyttet til omsetning fra boet, har Naturgass Møre AS fått overført resterende fra konkursboets klientkonto.

Den 28.6.2017 overtok Gasnor AS aksjepostene til Taffjord Kraft AS, Istad AS, NEAS AS og Tussa Kraft AS og ble dermed eier av 98,3% av aksjene. Samme dag ble det avholdt generalforsamling hvor nytt styre ble valgt.

Gasnor AS overtar virksomheten i Naturgass Møre AS og vil videreføre satsingen på naturgass.

9. Framtidsutsikter

Naturgass Møre AS er en sterk merkevare i regionen etter å ha levert LNG til kunder siden 2004. Selskapet har en god kapital situasjon og gode vekstutsikter. Styret ser positivt på framtidsutsiktene, både innenfor LNG og for selskapet for øvrig.

Ålesund, 30.06.2017


Eilef Stange
styreleder


Karl Eivind Høines
styremedlem

NATURGASS MØRE AS

Retirovn. 4, 8019 Ålesund || Postboks 1501, 6025 Ålesund || Tel: (+47) 70130950 || Fax: (+47) 70 10 07 10
|| Org.nr.: NO 884 192 552 MVA || E-mail: post@naturgassmore.no || www.naturgassmore.no



Naturgass Møre AS

Årsregnskap 2016

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Leieinntekter		296 296	602 708
Annen driftsinntekt		28 684 969	42 099 424
Sum inntekter		28 981 265	42 702 132
Energikjøp		19 988 267	32 117 147
Lønnskostnad	2	2 065 317	2 590 669
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 171 071	1 600 740
Annen driftskostnad		7 540 066	6 911 856
Sum driftskostnader		30 764 721	43 220 412
Driftsresultat		-1 783 456	-518 280
Annen finansinntekt		19 325	38 633
Finanskostnader		-93 625	-125 611
Netto finansposter		-74 300	-86 978
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 857 756	-605 258
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	-1 363 926
Ordinært resultat		-1 857 756	-1 969 184
Årsresultat		-1 857 756	-1 969 184
Overføringer			
Overført til udekket tap	6	-1 857 756	-1 969 184
Sum anvendelse		-1 857 756	-1 969 184



Naturgass Møre AS
Årsregnskap 2016

Balanse

	Note	31.12.2016	31.12.2015
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Bygg og anlegg	3/7	0	11 598 108
Anlegg under arbeid	3	0	465 031
Driftsløsøre	3/7	0	226 920
Sum varige driftsmidler		0	12 290 059
Sum anleggsmidler		0	12 290 059
Omløpsmidler			
Varer			
	4	0	3 568 527
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 155 506	5 810 884
Andre fordringer		1 796 665	1 964 982
Sum fordringer		2 952 171	7 775 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8/9	18 272 585	6 370 108
Sum omløpsmidler		21 224 756	17 714 501
Sum eiendeler		21 224 756	30 004 559

**Naturgass Møre AS**

Årsregnskap 2016

Balanse

	Note	31.12.2016	31.12.2015
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	23 219 000	23 219 000
Sum innskutt egenkapital		23 219 000	23 219 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	-13 072 649	-11 214 893
Sum opptjent egenkapital		-13 072 649	-11 214 893
Sum egenkapital		10 146 351	12 004 107
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	2 700 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	6 129 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	8 829 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 692 973	8 028 885
Skyldig offentlige avgifter	9	2 864 551	170 600
Annen kortsiktig gjeld	9	1 520 881	971 967
Sum kortsiktig gjeld		11 078 405	9 171 452
Sum gjeld		11 078 405	18 000 452
Sum egenkapital og gjeld		21 224 756	30 004 559

Ålesund, den 30. juni 2017



Eilef Stange
styrets leder



Karl Eivind Høines
styremedlem



Naturgass Møre AS Årsregnskap 2016

Kontantstrømoppstilling

	Note	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 857 756	-605 258
Tap ved salg av anleggsmidler		362 110	0
Ordinære avskrivninger		1 171 071	1 600 740
Endring i kundefordringer, leverandørgjeld og varelager		6 887 993	447 397
Poster klassifisert som inv.- eller finansieringsaktiviteter		-6 129 000	-648 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 411 182	-1 056 898
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 845 600	-262 019
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		10 784 627	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-27 750	-50 049
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		10 756 877	-50 049
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 700 000	-400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 700 000	-400 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 902 477	-712 068
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		6 370 108	7 082 176
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	1	18 272 585	6 370 108



Naturgass Møre AS Årsregnskap for 2016

Note 1 Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk for små foretak gjeldende pr. 31. desember 2016. Den nødvendige spesifisering er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives.

Det er i henhold til god regnskapskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er eventuelt kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet hadde inntil konkursbehandling i 2016 en avtale for sine ansatte om en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning i Nordea Liv. Etter konkursbehandlingen er det ikke lenger ansatte i selskapet og avtalen er avsluttet.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Størrelsen på balanseført skattefordel vurderes løpende i forhold til foretakets fremtidige skattepliktige inntekt, og som gjør det mulig å utnytte skattefordelen.



Naturgass Møre AS Årsregnskap 2016

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

	2016	2015
Lønninger	1 358 045	2 075 084
Arbeidsgiveravgift	213 368	321 055
Pensjonskostnader	99 810	149 582
Andre lønns- og personalkostnader	394 094	44 948
Lønnskostnader	2 065 317	2 590 669

Antall årsverk	2	2
----------------	---	---

Godtgjørelse til daglig leder og styre har vært som følger:

	Daglig leder (1.1 - 23.9)	Styret
Godtgjørelser (i kroner)		
Lønn	821 179	146 897
Ytelse til pensjonsforpliktelse for 2016	84 969	0
Andre godtgjørelser	11 484	0

Ansatte har ingen lån i selskapet.

Selskapet var under konkursbehandling i perioden 23.9.2016 og ut året. Selskapets ansatte ble sagt opp, og fikk sluttoppgjør fra konkursboet. Dette er inkludert i "Andre lønns- og personalkostnader" i tabellen over.

	2016	2015
Revisor		
Lovpålagt revisjon (eks. mva)	39 900	67 000
Sum	39 900	67 000

Note 3 Varige driftsmidler (alle tall i hele 1.000 kr)

	31.12.2016				31.12.2015
	Driftsløsøre	Tankanlegg	Rørnett	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	533	21 643	4 892	27 068	27 018
Tilgang kjøpte driftsmidler	28	0	0	28	50
Avgang	-561	-21 643	-4 892	-27 096	0
Anskaffelseskost 31.12	0	0	0	0	27 068
Akk. av- og nedskrivninger 01.01	306	11 832	3 104	15 243	11 689
Akk. avskr. på avgang 31.12	-363	-12 891	-3 160	-16 414	0
Akk. avskrivninger 31.12	0	0	0	0	13 290
Akk. nedskrivninger 31.12	0	0	0	0	1 953
Balanseført verdi pr. 31.12	0	0	0	0	11 825
Årets avskrivninger	57	1 058	56	1 171	1 601
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 8 år Lineær	Inntil 15 år Lineær	Inntil 30 år Lineær		



Naturgass Møre AS Årsregnskap 2016

Note 4 Varelager

Selskapet hadde ikke lager av LNG ved utgangen av året.

Note 5 Skatt

	2016	2015
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 857 756	-605 258
Permanente forskjeller	1 083 742	11 718
Endring midlertidige forskjeller	801 441	-1 202 474
Utnyttelse av tidligere års underskudd	-27 427	0
Grunnlag betalbar skatt	0	-1 796 014
Skatt 25%	0	0
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Brutto endring utsatt skatt	0	1 363 926
Årets totale skattekostnad	0	1 363 926
	31.12.2016	31.12.2015
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	0	-1 830 356
Gevinst- og tapskonto	-10 269 230	-7 637 433
Underskudd til fremføring	-18 339 658	-18 367 085
Sum	-28 608 888	-27 834 874
Utsatt skattefordel	-6 866 129	-6 958 715
Utsatt skattefordel oppført i balansen 24% / 25%	0	0
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	28 608 888	27 834 874



Naturgass Møre AS Årsregnskap 2016

--

Note 6 Egenkapitalendring i løpet av 2016

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Sum egenkapital 01.01.2016	23 219 000	-11 214 893	12 004 107
Årets endring i egenkapital:			
Årsresultat	0	-1 857 756	-1 857 756
Egenkapital 31.12.2016	23 219 000	-13 072 648	10 146 351

Aksjekapitalen i Naturgass Møre AS pr. 31.12.2016 består kun av en aksjeklasse.

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	37 450	620	23 219 000
Sum	37 450	620	23 219 000

Eierstruktur:

Eierstruktur i selskapet pr. 31.12.2016 er som følger:

Tafjord Kraft AS	28,20 %
Istad AS	27,10 %
NEAS AS	20,46 %
Gasnor AS	17,70 %
Tussa Kraft AS	4,79 %
Møre og Romsdal Fylkeskommune	0,86 %
Haram kommune	0,53 %
Aukra kommune	0,21 %
Ålesund kommune	0,13 %

Note 7 Pantstillelser og garantiansvar

Selskapet har ingen pantstillelser eller garantiansvar pr. 31.12.2016.

Note 8 Kontanter mm

Av selskapets bankinnskudd er kr 94.741 inestående på skattetrekkkonto, og er bundne midler.



Naturgass Møre AS
Årsregnskap 2016

Note 9 Mellomregning med Naturgass Møre AS konkursbo

Noen poster i balansen inkluderer beløp knyttet til fordring/gjeld i Naturgass Møre AS konkursbo.
Dette gjelder:

	Herav knyttet til boet:	
Bankinnskudd, kontanter og lignende	18 138 134	Klientkonto i boet
Skyldig offentlige avgifter	-3 356 545	Skyldig merverdiavgift i boet
Annen kortsiktig gjeld	-401 230	Skyldig personalkostnader i boet
<u>Sum mellomregning Naturgass Møre AS konkursbo</u>	<u>14 380 359</u>	

Note 10 Nærstående parter

De fire største eierne er Tafjord Kraft AS, Istad AS, NEAS og Gasnor AS. Fra førstnevnte selskap har Naturgass Møre AS kjøpt enkelte stabstjenester samt leid lokaler og kontorutstyr. Fra Gasnor AS har selskapet kjøpt leveranser av LNG. Tjenester fra disse selskapene er fakturert til markedspris.



KPMG AS
Langelandsveien 1
6010 Ålesund

Telephone +47 04063
Fax +47 70 10 31 30
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Naturgass Møre AS
